
AG1

P1

PG2

A1

AG2

P2

AG3

P3

AG4

A3a

A3

Cu11

Cu10

AG5

A4-b

Cu9 Cu8

AG8 AG7a

A2

PG1

AG7c

AG7b

AG6

Cu12
Cu13

CS1

CS3

Cu1

PG3

A4a

Cu2

Cu3

Cu4
Cu5

Cu6
Cu7

CS2

AB1

#

Kanpanzar (626 m.)

#

Kalbariogain

#

Birular

#

Arno

Mizkia

San Jerónimo

Galdona

BIZKAIA (Ondarroa)

Laranga

Urasandi
Ibiri

Olatz

MUTRIKU

Magdalena

Astigarribia

Olabarrieta
Deb

Mendaro
N-

63
4

GI-3230

GI-
31

6 2

A-8

GI-638

Deba

 I

Ol
at
zg
o
ik
o
er

re
k
a

Añoer
r e

ka

X
o
x
o
a

rte e.

Lasao e.

De
ba
 i
ba

ia

Mi

joaerreka

Alda
ber

rek
a

Ar
tz

ai
ne
rr

ek
a

<Empty Picture>

O
n
d
a
b
arroerreka

Mijoa

#

Kanpanzar (626 m.)

#
Kalbariogain

#
Birular

#
Arno

Mizkia

San Jerónimo

Galdona

BIZKAIA (Ondarroa)

Laranga

Urasandi
Ibiri

Olatz

MUTRIKU

Magdalena

Astigarribia

Olabarrieta
Deba

Mendaro

G
I -

3
1

D e

b

O
l
a

t
z

g
o

A ñ

o

e

X
o

x

o
a

r

L a s

D
e

b
a

 
i

M
i j o a

O

n d a
r

b
a
r

A l d a b e r

A
r

t
z

a

i
n

Tipos de relieve del entorno

Costa

Fondo plano

Fondo ondulado y pies de vertiente

Laderas e interfluvios alomados

Escala 1:40.000

Mayo 2005

Ríos y arroyos

 Isolineas altitud cada 100 m.

Formaciones superficiales

Marino

Fluviomarino

Karstico

Aluvial

Coluvial

Dominios geomorfológicos

Litoral

Kárstico

Fluvial

 Límite del Término Municipal

Elementos de Geomorfología

Nº06.- GEOMORFOLOGÍA

Mutrikuko Arau Ordezkoen Berrikuspena. 
Revisión de las Normas Subsidiarias de Mutriku.                                          

Estudio de Evaluación Conjunta de Impacto Ambiental
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1cm = 400 m.


